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NOMBRE

PUESTO

CORREO

TELEFONO

Dra. Justiniana Gutiérrez Lagunes

Directora General del ITSAV

direccion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Mtra. Rocio del Carmen Gonzalez Parra

Directora Académica

dir_academica@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Martin Raul Palestino Romano

Direccién de Planeacidn y Vinculacién

vinculacion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Ing. Javier Mendoza Martinez

Subdirector de Administracion

administracion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

MCE. Isabel Lagunes Gomez

Subdirectora de Investigacidn y Posgrado

isabellagunes@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1204

M. en I.A. Christian Roman Clara

Subdirector de Estudios Superiores

estudios_superiores@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Anastacia de Jesus Benitez Molina

Subdirectora de Planeacidn

planeacion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Claudia Ivette Chavez Hernandez

Subdireccion de Vinculacién

vinculacion_001@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1204

Lic. Martin Marquez Espinoza

Coordinador ITSAV unidad académica Tlalixcoyan

tlalixcoyan@itsav.edu.mx

01 (285) 967 0607

Ing. Gabriela Hernandez Cruz

Coordinadora ITSAV Unidad Académica Lerdo de Tejada

lerdo@itsav.edu.mx

01 (284) 944 0687

Lic. Ubaldo Hernandez Aguilar

Coordinador ITSAV Unidad Académica Medellin de Bravo

medellin@itsav.edu.mx

01 (229) 955 4173

Ing. Angel Gustavo Alonso Zamudio

Jefe de la Division de ISC

division.sistemas.itsav@gmail.com

01 (297) 973 1206

Ing. Ana Maria Pérez Maldonado

Jefe de la Division de Mecanica y Electrénica

mecanicayelectronica_itsav@hotmail.com

01 (297) 973 1206

Ing. José Manuel Barrios Carballo

Jefe de Division de Ing. Industrial

industrial.itsav@gmail.com

01 (297) 973 1206

Lic. Haydeé Nancy Alvarado Romero

Jefa de Divisién de Carreras Econ - Adminis

division.ige.cp.itsav@gmail.com

01 (297) 973 1206

Lic. Mariela Caldelas Sosa

Jefa del Depto. de Estudios Profesionales

estudiosprofesionales@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Jenny Jestus Marquez Diaz

Jefa del Departamento de Desarrollo Académico

desarrolloacademico@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Elda Hernandez Carrasco

Jefa de Planeacién, Programacion y Presupuesto

ppyp@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Juan Antonio Galindo Cobos

Jefe del Depto. de Evaluacion y Seguimiento de Proyectos

investigacion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Alejandro Garcia Ferrando

Jefe del Departamento de Servicios Escolares

serviciosescolares@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Griselda Rojas Santiago

Jefa del Departamento de Gestion y Vinculacion

gestionYvinculacion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Ing. Brenda Diaz Mejia

Jefa del Departamento de Estadistica

estadistica@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

L. C. Elizabeth Ramirez Dominguez

Jefa del Departamento de Recursos Financieros

financiero@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Maria Celeste Zavaleta Guzman

Jefa del Departamento de Recursos Humanos

rh@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Nubia Yahvé Gomez Figueroa

Jefa del Departamento de Recursos Materiales

materiales@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Carlos Fernando Cortés Aburto

Jefe del Departamento de Comunicacidn y Difusion

comunicacion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Lic. Sergio Gabriel Manriquez Gallardo

Encargado de Centro de Innovacién e Incubacién Empresarial

ciie@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206

Ing. Cristhian Villegas Garcia

Webmaster

informacion@itsav.edu.mx

01 (297) 973 1206
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